凤组发〔2015〕45号
中共凤翔县委组织部

关于选拔凤翔县第三届有突出贡献

拔尖人才的通知

各镇党委，县委各部门，县级国家机关各部门党组（党委），各人民团体党组（支部），长青工业园区党工委：
为了深入推进人才强县战略和创新驱动战略，激励全县各类优秀人才施展才华、创造价值，为“三个凤翔”建设做出积极贡献，根据《凤翔县有突出贡献拔尖人才选拔管理办法》，经研究决定在全县开展第三届有突出贡献拔尖人才选拔工作。现就有关事项通知如下：

一、对象和范围
这次突出贡献拔尖人才选拔按照《凤翔县有突出贡献拔尖人才选拔管理办法》相关条款执行。选拔对象主要是：在我县科技创新、重点产业、经营管理、专业技能、金融信息、教育卫生、社会科学、文化艺术等专业领域达到领先水平，被专家和社会认可，并为凤翔县经济社会发展做出突出贡献的专业技术人才、企业经营管理人才、高技能人才等各类优秀人才。加大优秀青年人才选拔力度，对45岁以下青年参选县有突出贡献拔尖人才的，同等条件下适当予以放宽。同时，党政机关中从事专业技术工作的人员（非行政领导干部），纳入拔尖人才选拔范围。
二、选拔条件

按照《凤翔县有突出贡献拔尖人才选拔管理办法》第五条规定的条件执行，参选者提供的获奖证书、证明材料以过去3年内所取得的为准。
三、选拔程序
按照《凤翔县有突出贡献拔尖人才选拔管理办法》第九、十、十一条规定的程序实施。人选推荐采取自下而上由组织推荐的办法进行。县工商局重点做好非公企业和社会组织优秀人才的推荐工作，县中小企业局重点做好西凤酒厂等驻凤企业优秀人才的推荐工作，县长青工业园区管委会重点做好园区企业优秀人才的推荐工作。
四、申报材料及程序
1、申报材料。申报人员填写《凤翔县有突出贡献拔尖人才申报表》（见附件），并附本人主要业绩和有关情况的证明材料，主要包括：

（1）有关奖励、荣誉证书复印件；

（2）主要著作、论文原件和复印件；

（3）执行计划生育政策证明；

（4）担任企事业单位领导职务的推荐人选，需提供上一级领导机关纪检部门所出具的廉政鉴定；担任企业法人代表的需提供企业及本人近三年来的纳税情况、企业缴纳社保基金情况证明材料。

（5）其他能证明本人主要业绩的材料。

2、申报程序。

选拔对象由所在单位推荐，也可由同行专家、学术团体推荐，担任主要领导职务的专业技术人员须由主管部门提名推荐，并征求所在单位群众的意见，经本单位党组织或行政领导集体研究通过，统一填写《凤翔县有突出贡献拔尖人才呈报表》一式四份，按隶属关系逐级上报，镇和县级各部门对本镇或本系统拟推荐的人选进行初步筛选，提出推荐名单，原则上每个单位或系统推荐县有突出贡献拔尖人才人选不多于3名。

五、工作要求

1、精心组织。各镇、县级各部门、各单位，要以党的十八大和县委十五届八次全体扩大会议精神为指导，站在人才强县的高度，提高思想认识，精心组织实施，确保拔尖人才选拔工作顺利进行。推荐人选名单及有关申报材料请于5月31 日前报送县委组织部（人才办）。

2、从严把关。要遵循公开、平等、择优的原则，按照选拔范围、对象、条件和程序，认真审核，严格把关，好中选优，确保质量，真正把那些符合条件、真才实学、贡献突出的人才推荐出来。对弄虚作假者，一经发现给予通报批评并取消其申报资格。对利用选拔机会进行故意压制、诬陷、打击报复者，要严肃追究有关责任人的责任。
3、严加考核。各相关单位要对第二届县有突出贡献拔尖人才进行全面考核，严格执行动态管理制度。考核工作先由第二届县管拔尖人才本人提交《考核登记表》（见附件）、近四年来思想工作总结及获奖情况，各镇和县级各部门在认真评估、集体研究的基础上，提出具体意见及个人资料一并上报。
4、加大宣传。县级新闻媒体及各单位要通过多种形式，广泛宣传县有突出贡献拔尖人才选拔工作，大力营造尊重知识、尊重人才的良好氛围。

县有突出贡献拔尖人才选拔工作，在县委人才工作领导小组领导下，由县委组织部、县委人才办具体组织实施。选拔工作中发现的新情况、新问题和意见建议，请及时与县委人才办联系。（电话：0917-7212190　　联系人：刘纪科）。

附：1、《凤翔县有突出贡献拔尖人才申报表》；
    2、《凤翔县有突出贡献拔尖人才考核登记表》。
    附件1、2及《凤翔县有突出贡献拔尖人才选拔管理办法》请从“凤翔党建网”－“人才工作”－“工作动态”栏目下载。
中共凤翔县委组织部
                        2015年4月22日
	中共凤翔县委组织部                      2015年4月22日印发

                                                  共印85份

- 4 -
- 1 -